



Vuonna 1989 perustetun Oulunsalon Pallo ry:n (OsPa) tarkoituksena on edistää jäsentensä liikuntaharrastusta, erityisesti **jalkapalloilua**, tavoitteena fyysisen ja psyykkisen hyvinvoinnin kehittäminen. OsPa onkin vakiinnuttanut asemansa Oulun seudulla vahvana, lähinnä juniorijalkapalloon keskittyvänä seurana. Fair play-arvot ohjaavat kaikkea toimintaa seurassa. Seuran perusarvoja ovat rehellisyys, toiminta lasten ja nuorten hyväksi, laadukas johtaminen ja valmentaminen sekä itsestä, kavereista ja ympäristöstä huolehtiminen. OsPa:n kotipaikka on Oulunsalo, mutta jäseniä on myös naapurikunnista. OsPa:n organisoiman toiminnan piirissä on yli 300 henkilöä. Seuran toimisto sijaitsee osoitteessa Tuohikuja 6, 90460 Oulunsalo. Oulunsalon Pallon jäsenenä saat rahanarvoisia etuja yhteistyökumppaneilta esittämällä jäsenkortin.

OSPA:N JÄSENISTÖLLE JÄSENKORTIT!

Olemme saaneet vanhojen tuttujen yritysten lisäksi

uusia yhteistyökumppaneita mukaan.

Jäsenkortin mukana jaetaan jäsenetutiedote, jossa OsPa:n yhteistyökumppanit tarjoavat rahanarvoisia etuja OsPalaisille. Jäsenkortin saa lisenssin omaava jäsen, perheelle vain yksi kortti vaikka lisenssi jäseniä olisi perheessä enemmän. OsPa:n toimihenkilöille on oma jäsenkortti, jos perheessä ei ole lisenssi jäsentä. Jäsenkortin vuositarra kertoo, että kortti on voimassa. Voimassa olevat jäsenedut näet seuran nettisivuilta osiosta Jäsenkortti ja jäsenedut.



Yritys/ Jäsenkorttietu yhteistyökumppani	Jäsen etu/Alennus- % kassalla / etu
K-Supermarket Oulunsalo	-5 % yli 30 € ostoksesta kassalla Ei koske alkoholi-, nikotiini-, lastenruoka-, tarjous- ja lehtituotteita.
K-Market Pitkäkangas	-5 % yli 30 € ostoksesta kassalla Ei koske alkoholi-, nikotiini-, lastenruoka-, tarjous- ja lehtituotteita.
Sovipihat	-5 % voimassa olevasta tunti hinnasta 2021 loppuun saakka. www.sovipihat.fi
Hius Kapteeni	-10% palveluista. Voimassa 2021 loppuun.
Intersport Joutsensilta	-40 % ovh:sta PUMA pro jalkapallokengät, -25% ovh:sta jalkapallokengät, -30% ovh:sta jalkapallovarusteet, -20% ovh:sta huoltajantarvikkeet, -20% ovh:sta juoksukengät.
Shell Oulunsalo	Auton Perfect Shine pesu 15€, Perfect Premium 25€, muut Perfect-pesut -20%. Voimassa 2021 loppuun saakka.
Pieni Lohikäärme (Kauppakeskus Kapteeni)	-10% ruoista. Voimassa 2021 loppuun saakka.
Turvanasi Oulu	Käsisammuttimien tarkastukset -20%, uudet Gloria-käsisammuttimet -20%, voimassa v.2022 loppuun. www.oulu.turvanasi.fi